

Rekonstrukce LC Poutnovská

LS: 230

VÝKAZ VÝMĚR VŘ Rekonstrukce LC Poutnovská

Stavba :

REKONSTRUKCE LESNÍ CESTY LC Poutnovská šířka cesty 3,5m délka 1600 m

číslo a název SO:

1 - Lesní cesta LC Poutnovská

číslo a název rozpočtu:

1 - Lesní cesta LC Poutnovská

Poř. č.pol.	Kód stzaničení	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
				jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
	0-1600	přeprofilování LC jednostranně do příkopu včetně hutnění se spádem 2%	m2	5 600,00	8,00	44 800,00
		Štěrka fr. 63/120mm, tl. 200mm včetně hutnění	m2	5 600,00	60,00	336 000,00
		Štěrka fr. 32/64 mm, tl. 150mm včetně hutnění	m2	5 600,00	46,00	257 600,00
		Zakalení lomovou výsivkou fr. 0/32, tl.60 mm včetně hutnění	m2	5 600,00	32,00	179 200,00
2		Hospodářský sjezd včetně propusti DN 400/9bm, vrapovaná PVC	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
		výkop příkopu	bm	60,00	48,00	2 880,00
3		zřízení propustku DN 400 z betonových trubek délky 5 bm/ks	ks	1,00	8 800,00	8 800,00
		zřízení kamenných čel	m3	3,60	2 450,00	8 820,00
		zřízení kamenné dlažby do betonu	m2	4,00	982,00	3 928,00
		výkop příkopu	bm	170,00	48,00	8 160,00
4		zřízení propustku DN 600 z betonových trubek délky 7 bm/ks	ks	1,00	18 300,00	18 300,00
		zřízení kamenných čel	m3	3,00	2 450,00	7 350,00
		zřízení kamenné dlažby do betonu	m2	4,00	982,00	3 928,00
5		kamenná drenáž 60/120	m3	18,00	780,00	14 040,00
6		zřízení propustku DN 400 z betonových trubek délky 6 bm/ks	ks	1,00	9 700,00	9 700,00
		zřízení kamenné dlažby do betonu	m2	4,00	982,00	3 928,00
		zřízení kamenných čel	m3	3,00	2 450,00	7 350,00
		výkop příkopu	bm	170,00	48,00	8 160,00
7		kamenná drenáž 60/120	m3	9,00	780,00	7 020,00
8		Hospodářský sjezd 5*3,5 skladba jako cesta	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
9		zřízení propustku DN 400 z betonových trubek délky 5 bm/ks	ks	1,00	8 800,00	8 800,00
		zřízení kamenné dlažby do betonu	m2	4,00	982,00	3 928,00
		zřízení kamenných čel	m3	3,00	2 450,00	7 350,00
		výkop příkopu	bm	100,00	48,00	4 800,00
10		zřízení propustku DN 400 z betonových trubek délky 5 bm/ks	ks	1,00	8 800,00	8 800,00
		zřízení kamenné dlažby do betonu	m2	4,00	982,00	3 928,00
		zřízení kamenných čel	m3	3,00	2 450,00	7 350,00
		výkop příkopu	bm	300,00	48,00	14 400,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
Celkem za LC "Rekonstrukce LC Poutnovská " bez DPH						976 142,00
Celkem za LC "Rekonstrukce LC Poutnovská " DPH 20 %						195 228,40
Celkem za "Rekonstrukce LC Poutnovská " s DPH						1 171 370,40

Datum: 1.10.2012

Podpis:

Uchazeč:



stavby VILDT s.r.o.
 Drmouš 352
 353 01 Mar. Lázně
 IČ: 29118221
 DIČ: CZ29118221
 tel.: 739 062 673

④